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HOFER MARKTPLATZ

BIRNEN LOSE  
AUS ÖSTERREICH

FR. UND SA., 24.11. UND 25.11.
STARK REDUZIERT  

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELMUS  
350 g

GÖSSER

MÄRZEN   
0,5 l

ROTWEIN  
CUVEE
1 l

1,49

-50%
per kg 2,99

1,24

-50%
per Flasche 2,49

0,62

-50%
per Glas 1,25

1,77/kg

0,72

-50%
per Dose 1,45

19,99
per Stück 24,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 17.11.2022). � ohne Inhalt

Beim Stattpreis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 10.02.2022)

19,99
per Set 29,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT

Flugblatt gültig von FR. 24.11. bis DO. 30.11.
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HOFER MARKTPLATZ

BIRNEN LOSE AUS ÖSTERREICH
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 2,69 €
Klasse I
Sorte: Xenia

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

1,49

-50%
per kg 2,99

ROTWEIN  
CUVEE
Österreich,  
trocken
1 l

1,24
 

-50%
per Flasche 2,49

0,72

-50%
per Dose 1,45

0,62

-50%
per Glas 1,25

1,77/kg

GÖSSER

MÄRZEN  
5,2 % Vol.
0,5 l

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELMUS 
350 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SCHWEINSSCHNITZEL
im Ganzen, natur

XXL BURGER FAMILY
•	Huhn oder 
•	Cheese 
540 g/530 g

XXL- 
AKTION

per kg

7,99

XXL- 
AKTION

7,53/7,39/kg 

per Packung

3,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL WÜRSTEL
•	Bratwürstel oder 
•	Käsekrainer
800 g

XXL- 
AKTION

0,69/100 g

per Packung

5,49

F R .  U N D  S A . ,  24.11. und 25.11.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich frisch

STIEGL 

GOLDBRÄU
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l
Preise exkl. Pfand

STIEGL 

GOLDBRÄU
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l
Preise exkl. Pfand

13,80

-45%
per Kiste 25,00

 

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,25 € 
PER FLASCHE

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

1,49

-40%
per Packung 2,49

4,14/kg

LISTERINE

MUNDSPÜLUNG
•	Coolmint, 
•	Coolmint mild oder 
•	Freshmint
500 ml

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,57/100 g

FINEST BAKERY

WAFFELSCHNITTEN
•	Neapolitaner oder 
•	Vollkorn
260 g

MILFINA

EMMENTALER SCHEIBEN 
250 g

ALMARE SEAFOOD

STREMELLACHS
•	Natur oder 
•	Pfeffer
125 g

BLUE STAR

WC-BECKENSTEINE
•	Lemon oder 
•	Blütenfrische 
2 x 50 g

HOFER MARKTPLATZ

KOHLSPROSSEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
360 g

HOFER MARKTPLATZ

ZUCCHINI
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,99 €
Klasse I
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

KAKIS
Klasse II
1 kg

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,60/100 g

2,59

-35%
per Packung 3,99

20,72/kg

2,89

-28%
per Stück 3,99

0,58/100 ml

STORCK

TOFFIFEE
250 g

2,49

-29%
per Packung 3,49

1,00/100 g

2,69

-29%
per Packung 3,79

1,35/Stück

1,79

-40%
per Packung 2,99

1,49

-35%
per Packung 2,29

SHAH

KATZENSTREU
8 l

5,99

-33%
per Stück 8,99

0,75/Liter

Artikel regional verfügbar. Nähere Infos auf hofer.at/aktionen

HOFER | 2 � HOFER | 3



MILFINA

XXL TEEBUTTER 
10 x 250 g

1,24

-50%
per Packung 2,49

0,83/100 g

9+3
GRATIS!

bei 12 Packungen je

0,81

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

0,48

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,32

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

0,76

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 12 
Packungen 
insgesamt 
3,27 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 3 
Packungen 
insgesamt 
0,73 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 3 
Flaschen 

insgesamt 
3,49 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 3  
Packungen 
insgesamt 
1,15 €  
sparen

SORTIMENTS-
ARTIKEL:

1,95 € (250 g,  
7,80/kg)

WIENER ZUCKER

STAUBZUCKER
Im Einzelverkauf 1,15 €
500 g

MILFINA

HALTBARE VOLLMILCH 
Im Einzelverkauf 1,09 €
3,5 % Fett 
1 l

GELBER MUSKATELLER  
MÜLLER THURGAU 
Im Einzelverkauf 3,49 €
Niederösterreich, trocken
0,75 l

NATURE’S GOLD

DELIKATESSSAUERKRAUT 
Im Einzelverkauf 0,73 €
500 g

BRESSO
•	Lachs, 
•	Knoblauch, 
•	Balance Kräuter, 
•	Kren oder 
•	Kräuter der Provence
150 g

XXL- 
AKTION

6,80/kg

per Packung

16,99
in der 

XXL-Packung  
13 %  
sparen

M O .  B I S  D O . ,  27.11. bis 30.11.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MEHR FÜRS GELD.  
SEIT 55 JAHREN.

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frisch

MILKA

NIKOLO/KRAMPUS 
180 g

0,59

-25%
per Stück 0,79

1,39

-30%
per Packung 1,99

0,93/100 g

1,24

-50%
per Netz 2,49

 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

GOURMET

PASTETEN
•	Chili, 
•	Preiselbeer oder 
•	Trüffel
150 g

MILKA

NIKOLO ALPENMILCH
90 g

SNACK FUN

PISTAZIEN
•	geröstet & gesalzen oder
•	geröstet & ungesalzen
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNSPITZ

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL BRATSTELZE VORGEGART 

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ORANGEN
Klasse II, 1 kg

2,99

-25%
per Packung 3,99

1,20/100 g

1,59

-27%
per Stück 2,19

1,77/100 g

2,49

-29%
per Stück 3,49

1,38/100 g

XXL- 
AKTION

per kg

5,99

1,29

-35%
per kg 1,99

HOFER MARKTPLATZ

KARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
5 kg

HOFER MARKTPLATZ

CHINAKOHL  
AUS ÖSTERREICH
Niedrigster Preis der letzten  
30 Tage: 0,99 € 
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „BERGGOLDEN“  
AUS DER STEIERMARK
Niedrigster Preis der letzten  
30 Tage: 0,99 €
Klasse I

JUST VEG 

VEGANES SCHNITZEL
•	Paprika-Tomate, 
•	Brokkoli oder 
•	Cheezy-Style  
200 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

14,95/kg

per Packung

2,99

0,79

-47%
per kg 1,49

3,99

-33%
per Packung 5,99

0,80/kg

HOFER | 4 � HOFER | 5
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-AUFSCHNITT
•	Pariser,
•	Schinkenpikante oder
•	Frühstücksspeck
130 g/100 g/90 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HUMMUSAUFSTRICH
•	natur,
•	Kürbis oder
•	Rote Rübe
150 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-VEGANE AUFSTRICHE
•	Tomate-Basilikum,
•	Rote Bohne-Walnuss,
•	Grünkern-Kürbiskern oder
•	Gemüse
150 g

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

1,79

-10%
per Packung 1,99

 1,38/1,79/1,99/100 g 

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

1,75

-7%
per Packung 1,89

 11,67/kg

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

1,79

-10%
per Packung 1,99

 11,93/kg

Jetzt unsere 
BIO-Eigenmarken 
Zurück zum Ursprung 
und BIO natura 
entdecken.

  Mehr als 750 BIO-Produkte

  Vielfältige Produktauswahl
           über alle Warengruppen

  Palmölfrei, gentechnikfrei* sowie
           frei von unnötigen Zusatzstoffen
*gemäß EU-Bio-Verordnung

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7

MIT HOFER BEI ÜBER

NOCH MEHR
SPAREN.

160 BIO-PRODUKTEN
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HEUER BEREITS 

ÜBER 600
PRODUKTE

PREISGESENKT!

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-NATURJOGHURT 
GRIECHISCHER ART*
mit Milch der Region Mühlviertel
•	2 % Fett oder 
•	10 % Fett
400 g

2,58

-7%
per Packung 2,78

3,49

-5%
per Packung 3,69

1,35/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-LEICHTMILCH*
länger frisch, aus der  
Region Kitzbühel  
oder Murau 
0,9 % Fett
1 l

*Wir führen unterschiedliche 
Verpackungen. In unseren 
Filialen wird jeweils nur eine 
Verpackungsart angeboten.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PORRIDGE FRÜCHTE
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOPFEN
mit Milch der Region Mühlviertel
•	Speisetopfen 20% Fett oder
•	Magertopfen
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-WÜRSTEL*
•	Bratwürstel,
•	Frankfurter,
•	Knacker oder
•	Käsekrainer
300 g/240 g/220 g

*Wir führen unterschiedliche 
Verpackungen. In unseren 
Filialen wird jeweils nur eine 
Verpackungsart angeboten.

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

1,19

-8%
per Becher 1,29

 4,76/kg 

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

2,99

-9%
per Packung 3,29

 1,00/1,25/1,36/100 g

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

1,45

-6%
per Packung 1,55

 

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

1,59

-11%
per Becher 1,79

 3,98/kg 

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

3,19

-9%
per Packung 3,49

 6,98/kg

*Der Artikel ist nur in unse-
ren neu gestalteten Filialen 
mit neuem Ladenkonzept 
erhältlich. Nähere Infos 
unter hofer.at/filialen.

BIO NATURA

BIO-REIS FAIRTRADE
•	natur,
•	parboiled oder
•	weiß
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 30.08.2023

GÜNSTIGER SEIT 18.01.2023

BIO NATURA

BIO-NATURNUSSMIX
•	Cashew,
•	Cashew/Cranberry,
•	Nussmix oder
•	Studentenfutter 
300 g/250 g

HOFER | 6 � HOFER | 7
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BIO NATURA

BIO-CORNICHONS
520 g

per Glas

3,89
12,97/kg Abtr.G.

BIO NATURA

BIO-ANANAS 
IN STÜCKEN
350 g

per Glas

2,39
11,95/kg Abtr.G.

BIO NATURA

BIO-KOKOS- 
NUSSMILCH
400 ml

per Dose

1,59
3,98/Liter

BIO NATURA

BIO-WEICHSEL
KIRSCHEN
350 g

per Glas

1,89
9,69/kg Abtr.G.

in Arbeit

BIO NATURA

BIO-GNOCCHI
•	Klassik,
•	Dinkel oder
•	Vollkorn
400 g

BIO NATURA

BIO-BLACK TIGER 
GARNELEN
225 g

per Packung

6,99
31,07/kg

per Packung

2,49
4,98/kg

BIO NATURA

BIO-PASTA  
SPEZIALITÄT
500 g

BIO NATURA

BIO- 
DATTELN
200 g

BIO NATURA

BIO-KOKOSÖL
200 ml

MIT „BIO NATURA“  
BIO-VIELFALT GENIESSEN 

 Über 400 BIO-Produkte unter  
 unserer Eigenmarke „BIO natura“ 

 Umwelt- und ressourcenschonender

hofer.at/heutefuermorgen

per Packung

2,19
5,48/kg

BIO NATURA

BIO-GETREIDEMIX
•	Bulgur oder
•	Couscous
750 g

BIO? LOGISCH! 
ZUM

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,99
9,95/Liter

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,79
8,95/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,19
2,92/kg

A B  F R E I TA G ,  24.11.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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BIO NATURA

BIO-KOKOS- 
NUSSMILCH
400 ml

BIO NATURA

BIO-BEEREN GETROCKNET
•	Cranberries oder
•	Rosinen
500 g/300 g

per Packung

2,75
5,50/9,17/kg

BIO NATURA

BIO-AGAVEN
DICKSAFT
360 ml

per Stück

2,99
8,31/Liter

BIO NATURA

BIO-ZITRONEN
LIMONADE
500 ml

per Flasche

0,79
1,58/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

BIO NATURA

BIO-SAMEN
•	Leinsamen ganz, 
•	Leinsamen  

geschrotet  
oder

•	Sesam
600 g/500 g

per Packung

2,29
3,82/4,58/kg

BIO NATURA

BIO-WEIHNACHTS- 
GEWÜRZE
•	Sternanis, 
•	Nelken, 
•	Lebkuchengewürz,
•	Zimtstangen oder
•	Glühweingewürz
40 g/30 g/25 g/18 g

BIO NATURA

BIO-NÜSSE
•	Mandeln,
•	Haselnusskerne oder
•	Walnusskerne
200 g

per Stück

1,99
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,99
1,50/100 g

BIO NATURA

BIO-BACKZUTATEN 
GEMAHLEN
•	Walnüsse,
•	Haselnüsse oder
•	Mandeln
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,79
13,95/kg

HOFER | 8 � HOFER | 9
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ASIA GREEN GARDEN

CHINESISCHES  
ÖL
•	Sesam,
•	Erdnuss oder
•	Wok
250 ml

ASIA GREEN GARDEN

GYOZA
•	Schweinefleisch  

oder
•	Gemüse
400 g

per Packung

3,29
8,23/kg

NATURE’S GOLD

MINI PACK GEMÜSE
•	Erbsen oder
•	Erbsen und Karotten
3 x 200 g

per Packung

1,99
4,74/5,10/kg Abtr.G.

per Flasche

1,99
7,96/Liter

SO ISST DIE WELT ZUM
PRIMANA

FERTIGGERICHT  
IN DER DOSE
•	Französischer Linseneintopf,
•	Mexikanisches Chili con Carne oder
•	Italienischer Bohneneintopf
500 g

ASIA GREEN GARDEN

ASIA FERTIG­
GERICHTE
•	Huhn,
•	Gemüse oder
•	Thai Curry
121 g/124 g/124 g

per Packung

1,49
​

ASIA GREEN GARDEN

SOJA SAUCE
250 ml

ASIA GREEN GARDEN

JASMIN REIS
1 kg

per Dose

1,99
3,98/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
​

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,39
5,56/Liter

A B  F R E I TA G ,  24.11.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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LYTTOS

GRIECHISCHES  
OLIVENÖL
500 ml

per Flasche

6,99
13,98/Liter

NURI

SARDINEN
•	in Olivenöl oder
•	in Tomatensauce
125 g

per Dose

3,29
26,32/kg

KRAINER SALAMI
mit kräftiger  
Gewürzmischung, 
geräuchert und  
luftgetrocknet
500 g

per Stück

5,99
1,20/100 g

HIRTENKÄSE
250 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
0,80/100 g

LYTTOS

GRIECHISCHE  
OLIVEN
•	Grüne Oliven oder
•	Kalamata Oliven
350g

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,39
6,95/kg Abtr.G.

RAVINI

ITAL. DESSERT- 
LIKÖR
17 % Vol.
•	Panna Cotta,
•	Zabaione oder 
•	Tiramisu
0,5 l

per Flasche

6,99
13,98/Liter

CUCINA NOBILE

TAGLIATELLE AL BRONZO
250 g

per Packung

0,99
3,96/kg

CUCINA NOBILE

PASTA AL BRONZO
•	Spaghetti,
•	Casarecce oder
•	Penne
500 g

per Packung

1,29
2,58/kg

INFO

Das spezielle Bronze-Herstellungs
verfahren gibt der Pasta eine besonders 
raue Oberfläche. Jede beliebige Sauce 
kann dadurch besser aufgenommen 
werden und intensiviert das Ge-
schmackserlebnis.

LE GUSTO

HIMALAYA-KRISTALLSALZ
•	Gemahlen mit Algen,
•	mit BIO-Kräutern,
•	mit BIO-Koblauch,
•	Granulat oder
•	mit BIO-Paprika-Chili
500 g/200 g

per Dose

1,99
3,98/9,95/kg

HOFER | 10 � HOFER | 11
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KINGS CROWN

GENIESSERFÄSSCHEN
•	Kräuter,
•	Honig,
•	Chili oder
•	Balsamico
530g

per Glas

1,99
6,63/kg Abtr.G.

KINGS CROWN

SALAT SPEZIALITÄTEN
•	Fisolensalat,
•	Riesenbohnensalat,
•	Rote Rüben mit Kren oder
•	Karotten-Sellerie Salat
670 g/660 g/650 g

per Glas

1,99
4,15/4,74/5,24/5,53/kg 

Abtr.G.

XXL GURKENTOPF
1550 g

ANGEBOTE ZUM HO-HO-

XXL- 
AKTION

2,69/kg Abtr.G.

per Glas

2,29

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-POPCORN 
MAIS
500 g

per Packung

2,49
0,50/100 g

SNACK FUN

TORTILLA SNACK 
BOX
•	mit Käse-Dip oder
•	mit Salsa-Dip
170 g

per Packung

1,69
0,99/100 g

SNACK FUN

SNACK RINGE
•	Pizza,
•	Sour Cream oder
•	Käse
100 g

per Packung

0,99
​

BON-RI

EXPRESS REIS
•	mediterran,
•	asiatisch oder
•	mexikanisch
250 g

per Packung

1,59
6,36/kg

FONDUE KÄSE
2 x 400 g

per Packung

6,99
8,74/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

STREICHQUINTETT
•	Jalapeno,
•	Kalbsleber,
•	Preiselbeere oder
•	Zwiebel
125 g

per Packung

1,69
1,35/100 g

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHE  
APFELCHIPS
100 g

per Packung

2,19
21,90/kg

Laktose
frei

A B  F R E I TA G ,  24.11.
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COCA COLA
•	Coke Regular,
•	Coke Zero,
•	Fanta oder
•	Sprite
1 l

FLIRT

BITTERLIMONADE 
ZERO
•	Bitter Lemon Zero,
•	Tonic Water Zero oder
•	Wild Berry Zero
1 l

per Flasche

0,89
​

RIVER

COLA
•	Regular oder
•	Zero
6 x 330 ml

RIO D´ORO

IMMUN NEKTAR
•	Apfel-Beere oder
•	Orange-Mango
1 l

BERGKÖNIG

STARKBIER
7,2 % Vol.
0,5 l

per Dose

0,73
​

RED BULL
•	Regular oder
•	Sugarfree
8 x 250 ml

per Packung

8,72
4,36/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

per Flasche

1,49
​

per Tray

2,49
1,26/Liter

per Packung

1,59
1,59/Liter

RIVER

COLA
•	Lemon Zero oder
•	Kirsche
330 ml

per Dose

0,49
1,48/Liter

STIEGL

BIO-PARACELSUS 
ZWICKL
5,2 % Vol.
0,33 l

per Flasche

1,19
1,80/0,5 Liter

BUDWEISER

PARTYFASS
5,0 % Vol.
5 l

per Stück

16,99
1,70/0,5 Liter

1 DOSE IM 8ER-
PACK = € 1,09

SNACK FUN

KARAMELLISIERTE 
NÜSSE
•	Mandeln oder
•	Haselnüsse
200 g

per Packung

2,99
1,50/100 g

SODA
•	Zitrone oder
•	Limette-Minze
250 ml

per Dose

0,49
1,96/Liter
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Für schöne 
Momente.

Gutschein hofer.at

Schon
gewusst?

Warengutscheine
auch online unter

hofer.at
erhältlich!

mit dem HOFER Warengutschein 
& HOFER REISEN Gutschein.

HOFER Warengutscheine können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit sowie im HOFER Online Shop unter www.hofer.at/
onlineshop-aktionsartikel eingelöst werden (ausgenommen Kauf von Gutscheinen und/oder Wertkarten sowie Einkäufe über das 
Lieferservice der HOFER Partnerunternehmen). HOFER REISEN Gutscheine sind an der Kasse erhältlich und ausschließlich für Reisen 
einlösbar, die von der HOFER REISEN GmbH & Co KG vermittelt  werden. HOFER Warengutscheine sind an der Kasse und ab sofort auch 
online unter hofer.at erhältlich. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder 
Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. Der Wert der Gutscheine ist online prüfbar. 

Freudeschenken

EGC_FB-Seite-Digital_2023.indd   2EGC_FB-Seite-Digital_2023.indd   2 24.10.2023   12:29:3024.10.2023   12:29:30



AUF EINEN KLICK
ALLE RECHNUNGEN

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE. 
Macht Ihr Leben ein Stück einfacher. Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und  
bewahren Sie Ihre Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.

Jetzt 
registrieren 

und 
gewinnen!

 HOFER FOTOS

* �Der Gutschein ADVENT23 über -10 % ist gültig vom 30.10.2023 bis einschließlich 23.12.2023 und gilt ausschließlich auf Advent-
kalender. Die Aktion ist nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und gilt nicht für die Versandkosten. Der Gutschein kann 
nicht in der HOFER Fotos App eingelöst werden. Eine nachträgliche Verrechnung oder Auszahlung des Gutscheins ist nicht 
möglich. Nur einmal pro Kunde einlösbar.

Code:  
ADVENT23*

-10 %
auf alle Advent- 

kalender

Schokoladen 
Adventkalender  
Lindt

per Stück

19,99
​



WORKZONE

ZANGENSORTIMENT
Crimpzangen-Set, 301-teilig
•	Mehrzweckmodell für isolierte und unisolierte 

Kabelschuhe und Steckverbinder,
Ösenzangen-Set, 3-teilig
•	Lochzange 225 mm
•	Ösenzange 155 mm inkl. 100 Ösen
•	Druckknopf-Zange 155 mm  

inkl. 25 Druckknöpfen oder
Nietzange
•	geeignet für alle gängigen Blindnieten 

aus Aluminium und Stahl
•	inkl. 4 Nietkopfeinsätze, 60 Nieten, 4 HSS-Bohrer

CRIMPZANGE

ÖSENZANGEN

WORKZONE

UNIVERSAL TRANSPORTHILFE
•	zum Transport von schweren  

Lasten bis max. 250 kg
•	robuste MDF-Platte mit  

Anti-Rutsch-Beschichtung
•	mit 4 Schwenkrollen
•	Maße: rund (Ø 38 cm)  

oder eckig (57 x 29 cm)

WORKZONE

PRÄZISIONS- 
WERKZEUG-SET
•	Präzisions-Bit-Set, 18-teilig, 
•	Hobby-Messer-Set, 14-teilig oder 
•	Smartphone-Reparatur-Kit, 17-teilig 

per Set

4,99
​

WORKZONE

MAGNETARTIKEL
•	große Magnet-Schale:  

Gr. 14 x 24 cm,
•	Magnetteller: Ø 15 cm,
•	Magnetisierer/

Entmagnetisierer,
•	Inspektionswerkzeug-Set, 

2-teilig: Kontrollspiegel (auszieh-
bar bis 63 cm) und Magnetheber 

mit LED-Lampe (ausziehbar  
bis zu 80 cm),

•	Magnetschiene: Länge 46 cm,
•	kleines Magnet-Schalen-Set, 

2-teilig: Gr. 6,4 x 22,5 cm oder
•	Mini-Magnetteller-Set, 2-teilig: 

Ø 10,7 cm

per Stück/Set

3,49
​

WORKZONE

GABELRINGSCHLÜSSEL-
SATZ, 20-TEILIG
•	Material: Stahl geschmiedet,  

Oberfläche matt verchromt
•	Größen 6 - 32 mm
3 Jahre Garantie

per Set

29,99
​

BESONDERS 
STARKE MAGNETE

WORKZONE

SCHWERLASTREGAL
•	Regalböden mit zusätzlicher 

Metallverstärkung
•	Gesamtbelastbarkeit: bis 875 kg
•	Maße: 180 x 92 x 46 cm 
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

SCHUTZKONTAKT-
VERLÄNGERUNG

MINI-KABEL
TROMMEL

KABELBOX

WORKZONE

KABELSORTIMENT
•	Mini-Kabeltrommel: 10 m, 4 Schutzkontakt- 

steckdosen mit Überhitzungsschutz,
•	Kabelbox: 10 m, 4 Schutzkontaktsteckdosen  

mit Überhitzungsschutz oder
•	Schutzkontaktverlängerung: 20 m
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

per Set

6,99
​

NIETZANGE

per Stück

10,49
​
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FERREX

OBERFRÄSENSATZ
•	verschiedene Fräser und Zubehör
•	für Weichholz, Hartholz und mitteldichte 

Faserplatten
•	passend zu Oberfräsen mit einem 

Durchmesser bis 125 mm
•	max. Drehzahl: 30.000 U/min
•	8 mm Schaft

per Set

19,99
​

WORKZONE

SCHARNIERE/ 
RIEGEL-SET
für z. B. für Gartentore, Scheunen-
tore, Holztüren, etc.

per Set

1,99
​

FERREX

SCHLEIFPAPIER
•	stationäre Bandschleifer: 50 x 686 mm, ungelocht, 6 Stk.,
•	Handbandschleifer: 75 x 457 mm, ungelocht, 10 Stk.,
•	Hand-/Faustschleifer: 150 x 150 x 105 mm,  

gelocht mit Klettschnellbefestigung, 30 Stk.,
•	Schwingschleifer: 187 x 93 mm, gelocht  

mit Klettschnellbefestigung, 30 Stk. oder
•	Exzenterschleifer: Ø 125 mm, gelocht  

mit Klettschnellbefestigung, 30 Stk.

FERREX

FRÄSEN
Oberfräse:
•	inkl. Parallelanschlag,  

Zentrierspitze und Kopierhülse
•	Leistung: 1.200 W
•	Leerlaufdrehzahl:  

11.000 - 30.000 U/Min.  
oder

Flachdübelfräse:
•	Leistung: 900 W
•	Leerlaufdrehzahl: max. 12.000 U/Min.
•	max. Frästiefe: 18 mm
•	inkl. Staubfangsack und  

60 Stk. Flachdübel
5 Jahre Garantie

WORKZONE

JAPANSÄGE/HANDSÄGE
Japansäge:
•	mit hochwertigen SK4-Stahl-

Sägeblättern
•	induktiv gehärtete Zähne
•	inkl. 2 Sägeblätter: 22er-Zahnung 

(fein) und 17er-Zahnung (mittel) 
oder

Handsäge:
•	aus hochwertigem SK5-Stahl
•	impulsgehärtete Zahnung
•	zweiseitg geschliffen und gefräst
•	Länge Sägeblatt: 508 mm

per Stück

7,99
​

INKL. TRANSPARENTEM 
KUNSTSTOFF-ZAHN-
SCHUTZ

per Packung

2,99
​

STATIONÄRE 
BANDSCHLEIFER

HANDBAND-
SCHLEIFER

SCHWING-
SCHLEIFER

HAND-/FAUST-
SCHLEIFER

EXZENTER-
SCHLEIFER

WORKZONE

HÄMMER
•	Schlosserhammer,
•	Latthammer,
•	Fäustel oder
•	Gummihammer

GUMMI
HAMMER

SCHLOSSER-
HAMMER

FÄUSTEL

LATT
HAMMER

VERSCHIEDENE  
MODELLE

per Stück

49,99
​

WORKZONE

BAUWINKEL-SET
•	aus verzinktem Stahl
•	verschiedene Sets verfügbar

per Set

2,99
​

per Stück

6,99
​
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BEKO

WASCHMASCHINE  
WM 71250
•	Fassungsvermögen 7 kg
•	max. Schleuderdrehzahl 1200 U/min
•	15 Programme (z. B. Eco 40-60, Synthetik,  

Hygiene+, Outdoor/Sportbekleidung, uvm.)
•	Digital Display (Rot)
•	Abmessung: 84,5 x 60 x 49 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

Gr. 180 - 200 x 200 cm

NOVITESSE

FROTTEE- 
SPANNLEINTUCH
aus 100 % Baumwolle

per Stück

11,99
​

Gr. 140 - 160 x 200 cm

per Garnitur

29,99
​

JUVENTUS TURIN / INTER / FC BAYERN MÜNCHEN

FUSSBALL-BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle, Polster: Gr. 70 x 90 cm, 
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen  
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

VERSCHIEDENE FARBEN

PREISE ZUM
TRÄUMEN ZUM

HOME CREATION

DECKE  
FELLOPTIK
Gr. 150 x 200 cm

EASYHOME

MOTIVBOXEN
praktische Aufbewahrungsboxen 
aus hochwertigem Kunststoff
•	kleine Box: Maße: 37 x 26 x 14 cm (L x B x H) 

und
•	große Box: Maße: 40 x 34 x 17 cm (L x B x H)

per Set

12,99
​

VERSCHIEDENE  
MOTIVE

per Stück

14,99
​

EASYHOME

KLAPPTRITT
•	rutschfeste Oberfläche und Füße
•	Tragkraft bis max. 150 kg

per Stück

6,99
​

469,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

349,00

A B  M O N TA G ,  27.11.
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PAMPERS

FEUCHTTÜCHER  
SENSITIVE
12 x 52 Stk.

MAMIA

BABY-PFLEGETÜCHER
Sensitive
4 x 80 Stk.

PAMPERS

BABY-DRY WINDELN/ 
PANTS MAXI PACK
•	Windeln Gr. 3 Midi, 124 Stk.,
•	Windeln Gr. 4 Maxi, 106 Stk.,
•	Pants Gr. 5 Junior, 82 Stk.
•	etc.

per Packung

24,99
​

12,99
UVP*

0,02/Stück

per Packung

10,95 *Beim Stattpreis handelt 
es sich um einen unver-
bindlich empfohlenen 
Verkaufspreis lt. aktueller 
Hersteller-UVP-Liste.

MAMIA

BABY-PFLEGETÜCHER
hautfreundliche Pflegelotion,  
pH-hautneutral, ohne Parfüm
•	Sensitiv oder
•	Aloe Vera
2 x 80 Stk.

MAMIA

AQUA-FEUCHTTÜCHER
aus 99 % Wasser, 0 % Parfüm,  
auch für Neugeborene geeignet
2 x 56 Stk.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GEMÜSEBREI  
KAROTTE PUR
ab dem 5. Monat, mit Karotten  
aus der Region Marchfeld
125 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

MAMIA BIO

BIO-GETREIDEBREIE
ab dem 6. Monat
•	Dinkel oder
•	Grieß
250 g

MAMIA BIO

BIO-MAISSTANGEN
ab dem 1. Jahr, glutenfrei
•	Maisstangen oder
•	Maisstangen mit Hirse
50 g

MAMIA BIO

BIO-MINI-FRUCHTRIEGEL
ab dem 1. Jahr
•	Apfel-Hafer-Karotte oder
•	Apfel-Banane-Mango
8 x 12,5 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,39
-,02/Stück

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,29
25,80/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,65
6,60/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,19
21,90/kg

dauerhaft erhältlich

per Glas

0,79
6,32/kg

Beim Statt-Preis handelt 
es sich um unseren Ver-
kaufspreis lt. Werbetermin 
07.09.2023.

PEFC/04-31-1509

PEFC/04-31-1509

PEFC/04-31-1509

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,19
0,01/Stück

3,89
per Packung 3,99

0,01/Stück
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LILY & DAN

KINDER-ANTI-RUTSCH- 
SOCKEN, DOPPELPKG.
Gr. 23 - 38

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

LILY & DAN

KINDER-WINTER-SOCKEN,  
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 23 - 42
5 Paar

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

LILY & DAN

KINDER-WINTER-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 23 - 42

per Packung

2,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Stück

9,99
​

MIT ABS-NOPPEN

VERSCHIEDENE FARBEN

KLEINE PREISE ZUM
ANZIEHEND

TEDDY-RUCKSACK
•	mit Fronttasche und Tragegriff
•	verstellbare Gurte und Brustgurt
•	Maße: 23 x 19 x 10 cm (B x H x T)

A B  M O N TA G ,  27.11.
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LILY & DAN

BABY-/KLEINKINDER-
SCHLAFOVERALL,  
DOPPELPKG.
Gr. 62 - 104

LILY & DAN

KLEINKINDER-PYJAMA
Gr. 86 - 116

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

LILY & DAN

KINDER-PYJAMA
Gr. 122 - 152

per Garnitur

8,99
​

per Garnitur

6,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

KINDER-PYJAMA

KLEINKINDER-PYJAMA

LILY & DAN

KLEINKINDER-/
KINDER- 
UNTERHOSE
Gr. 98 - 152
3 Stk./5 Stk.

per Packung

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

11,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

SLIPS 5 STK.

LILY & DAN

KLEINKINDER-PLÜSCH-
LEGGINGS, DOPPELPKG.
Gr. 86 - 116

per Packung

6,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER-
STEPPJACKE
Gr. 92 - 116

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

HOFER | 18 � HOFER | 19

09.11.2023   14:16:3609.11.2023   14:16:36at_2023_48_wop_00_18-19_Fogra40



MALBUCH MIT STICKERN
im extragroßen Panoramaformat, mit  
individueller Konturenstanzung  
und 250 Stickern

ZUR FÖRDERUNG DER 
MOTORISCHEN UND  
KREATIVEN ENTWICKLUNG

ACTIVITY SOUND BUCH
•	inkl. Batterien
•	für Kinder ab 3 Jahren

per Stück

8,99
​

ZUM VORLESEN, HÖREN 
UND MITSINGEN

GESCHENKIDEEN ZUM
KINDER-CD
•	Fünf Freunde,
•	Hanni und Nanni,
•	Peppa Pig,
•	TKKG
•	etc.

per Stück

3,49
​

Bei HOFER sind alle Bücher 
FSC- bzw. PEFC- zertifiziert.

Schon gewusst?

per Stück

4,99
​

per Stück

24,99
​

LIVING STYLE

KINDER-SPIELZEUGREGAL
•	zum einfachen Verstauen von Spielzeug, 

Kuscheltieren und Schulsachen
•	Seitenwände mit kindlichen Motiven
•	6 herausnehmbare Textilboxen mit  

verstärktem Boden
•	Textilboxen: 100 % Polypropylen
•	Maße: 63 x 30 x 60 cm (B x T x H) KINDER-SPIEL-

ZEUGREGAL
ZUM EINFACHEN VER-
STAUEN VON SPIEL-
ZEUG, KUSCHELTIEREN 
ODER SCHULSACHEN

INKL. STICKERN

A B  M O N TA G ,  27.11.

HOFER | 20 � HOFER | 21

10.11.2023   10:48:2510.11.2023   10:48:25at_2023_48_wop_00_20-21_V2_print_Fogra40



JUBILÄUMSPREIS

KREATIV- 
BASTEL-SET
•	Holzsterne,
•	Fensterbilder,
•	Glitzer-Sticker,
•	Bastelfilz,
•	etc.

per Set

4,99
​

TEILWEISE MIT BASTEL-
ANLEITUNGEN

VIELE VERSCHIEDENE 
SETS

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

MEINE 
MEINUNG. 
MEIN
HOFER

Jeden  
Monat tolle 
Preise

Einkauf  
bewerten  
& mit etwas 
Glück  
gewinnen!

Mehr dazu auf
hofer.at/mmmh 

CRANE

KINDER-/JUGEND- 
EISLAUFSCHUHE
•	bequeme Schuhe mit idealer Leisten-

passform und Quick-Lock-Schnalle
•	passt sich verschiedenen  

Fußgelenken an

per Paar

24,99
​

5 GRÖSSEN  
EINSTELLBAR

INKL. TRAGETASCHE

LIVING STYLE

KINDER-BÜCHERREGAL
•	58 x 30 x 71 cm (B x T x H)
•	Regal mit 4 Fächern aus Canvas
•	Seitenwände mit kindlichen Motiven
•	inkl. Sticker zum zusätzlichen Gestalten 

der Seitenwände

PERFEKTE  
REGALGRÖSSE 
FÜR KLEINKINDER

INKL. STICKERN

ohne Inhalt

KINDER- 
BÜCHERREGAL

19,99
per Stück 24,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis  
des Vorjahres (Werbetermin 17.11.2022).
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KABELLOSE CHRISTBAUM-
KERZEN
•	15 Christbaumkerzen
•	Wachstropfen-Optik oder glatt
•	in Beige oder Rot
•	3 Lichtfarben (warmweiß, bernstein oder bunt)
•	mit Dimmer- und Flackerfunktion bei  

warmweiß und bernstein
•	inkl. Batterien und Fernbedienung
3 Jahre Garantie

per Packung

19,99
​

HOME CREATION

LED-TANNENBAUM-
SPITZE
•	in den Farben weiß, warmweiß, 

gold und silber
•	mit Timerfunktion
•	batteriebetrieben
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

HOME CREATION

LED-FENSTERBILD
•	35 warmweiße LEDs pro  

Fensterbild
•	nur für den Innengebrauch  

geeignet
•	batteriebetrieben  

(inkl. Batterie)
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

LED-TANNENGIRLANDE
•	mit künstlichen Tannenzweigen
•	80 LEDs je Girlande
•	Länge der Girlande: 1,5 m
•	Länge der Zuleitung: 10 m
•	LED-Farbe: warmweiß oder bernstein
3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
​

WEIHNACHTLICHE LED-
HOLZANHÄNGER
inkl. Knopfzellen

per Packung

4,99
​

8 VERSCHIEDENE 
LEUCHTFUNKTIONEN

FÜR DEN INNEN- UND 
AUSSENGEBRAUCH

INKL. UMFANGREICHEM 
ZUBEHÖR

WEIHNACHTSSCHMUCK 
MINI
Sterne, Kugeln, Herzen oder Zapfen

per Packung

2,99
​

VERSCHIEDENE  
FARBKOMBINATIONEN

h

h

GESCHMÜCKT ZUM
FESTLICH

IN VERSCHIEDENEN 
AUSFÜHRUNGEN

A B  M O N TA G ,  27.11.
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HOME CREATION

CHRISTBAUM- 
SCHMUCK- 
SORTIMENT
•	aus Glas
•	Ø 6 cm 
•	24-teilig

CHRISTBAUMSTÄNDER
•	für eine Baumhöhe bis 2,2 m und einen 

Stammdurchmesser bis 11 cm
•	3 l Wassertank
•	inkl. Wasserstandsanzeige
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

HOME CREATION

KÜNSTLICHER 
WEIHNACHTSBAUM
•	Baumhöhe ca. 180 cm
•	Durchmesser ca. 108 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

89,99
​

per Packung

3,99
​

KUNSTSTOFF-CHRIST-
BAUMANHÄNGER
teilweise mit Glitter verziert
•	Sterne: 8 Stk.
•	Päckchen: 4 Stk.
•	Zapfen: 6 Stk.
•	etc.

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

EINFACHE HANDHABUNG 
DURCH FUSSHEBEL UND 
RUNDUM-EINSEILTECHNIK

MY LIVING STYLE

KUNSTSTOFF-CHRISTBAUM-
SCHMUCK, 82-TEILIG
Kugeln in verschiedenen Größen, Zapfen, Sterne 
und Girlanden

per Set

14,99
​

IN 4 VERSCHIEDENEN 
FARBKOMBINATIONEN

per Packung

9,99
​

PERFEKT AUFEINANDER 
ABGESTIMMTE FARB-
KOMBINATIONEN
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AMBIANO

RACLETTE GRILL/FONDUE
Raclette Grill:
•	Leistung: max. 1.400 W
•	stufenlose Temperatureinstellung bis max. 230 °C
•	inkl. 8 antihaftbeschichteten Stahl-Pfännchen  

mit wärmeisolierten Griffen und 8 Kunststoff-Spateln oder
Elektrisches Fondue:
•	Leistung: max. 1.500 W
•	Fassungsvermögen: 1,4 l
•	einstellbare Temperaturregelung
3 Jahre Garantie

AMBIANO

TEILBARES RACLETTE
•	zweiteiliger Grill - unabhängige 

Verwendung beider Grillflächen oder 
verbunden mit Netzkabel

•	für bis zu 8 Personen geeignet
•	Leistung: 1.200 W
•	26 cm x 14 cm x 53,9 cm (B x H x L)
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

PERFEKTES DINNER ZUM

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

PALATSCHINKEN-
PFÄNNCHEN

RACLETTE-

WENDE-GRILLPLATTE 
(GLATT UND GERIFFELT)

AUCH MIT GETEILTER 
GRILLPLATTE ERHÄLTLICH 
(HALB STEINPLATTE UND 
HALB WENDEGRILLPLATTE)

MILFINA

RACLETTE 
SCHEIBEN
•	Standard oder
•	Extra Würzig
400 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,99
1,00/100 g

ABNEHMBARE GRILLPLATTE 
MIT THERMO-SPOT INDIKATOR

per Stück

24,99
​

TEFAL

RACLETTE
•	1.350 W
•	10 Pfännchen mit wärmeisolierten Griffen
•	2 Funktionen: Raclette und Grill
•	Antihaftversiegelung
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen  
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis  
des Herstellers.

134,99
UVP*

​

per Stück

74,99

53,9 CM (LÄNGE)

14 CM 
(HÖHE)

26 CM 
(BREITE)

INKL. 8 PFÄNNCHEN 
UND 8 SPATELN
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CROFTON

ROTWEIN-/WEISSWEIN-
GLÄSER
•	aus hochwertigem Kristallglas
•	spülmaschinengeeignet
6 Stk.

per Packung

9,99
​

MODERNE ODER  
KLASSISCHE FORM

HOME CREATION

SAMT-TISCHWÄSCHE
Tischdecke: Gr. 140 x 200 cm oder 
Tischläufer, Doppelpkg.:  
Gr. 50 x 150 cm

per Stück/Packung

9,99
​

VERSCHIEDENE MODELLE

per Packung

9,99
​

CROFTON

WASSER-/CHAMPAGNERGLÄSER
•	aus hochwertigem Kristallglas
•	spülmaschinengeeignet
6 Stk.

CHAMPAGNERGLÄSER

WASSERGLÄSER

ROTWEINGLÄSER

WEISSWEINGLÄSER

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen  
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis  
des Herstellers.

AMBIANO

DUAL ZONE HEISSLUFTFRITTEUSE XXL
•	2.600 W, 220-240 V, 50 Hz
•	Warmhaltefunktion
•	60-Minuten-Digitaltimer
•	individuelle Einstellung pro Korb
•	Überhitzungsschutz
•	Fassungsvermögen des Korbes ca. 2 x 4,0 l
•	Temperaturbereich ca. 60°C - 200°C in 5°C-Schritten
3 Jahre Garantie

per Stück

89,99

MIT 2 UNABHÄNGIGEN 
KÖRBEN

MIT DIGITALEM REZEPT-
BUCH (QR-CODE)

MIT 10 VOREINGESTELLTEN 
PROGRAMMEN: POMMES 
FRITES, HÜHNCHEN, 
STEAK, GARNELEN,  
KUCHEN, GEMÜSE, FISCH, 
KEBAB-STICKS,  
TIEFKÜHLKOST, TOFU

HOME CREATION

STOFF-TISCHWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle
Stoffservietten, Gr. 40 x 40 cm, 4 Stk. 
oder 
Tischläufer, Gr. 50 x 150 cm

per Stück/Packung

5,99
​

STOFFSERVIETTEN: 
4ER PKG.

CROFTON

SILIKON-BACKHELFER
•	gefrier- und spülmaschinengeeignet
•	temperaturbeständig von -40 °C bis 

200 °C

per Stück

2,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE
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CROFTON

HERDABDECKPLATTE
zum Schneiden oder Anrichten geeignet
•	Einzelpkg.: 50 x 56 cm oder
•	Doppelpkg.: je 30 x 52 cm

per Stück/Set

7,99
​

​

CROFTON

BAUMWOLL- 
GESCHIRRTÜCHER
Gr. 50 x 70 cm

VERSCHIEDENE 
MODELLE

PHILIPS

STABMIXER HR2535/00
•	leistungsstarker 650-W-Motor
•	inkl. Messbecher und Zerkleinerer
•	ProMix-Technologie: für konsistente  

und schnelle Mixergebnisse
2 Jahre Garantie

PHILIPS

WASSERKOCHER  
HD 9350/90
•	1,7 l Kapazität
•	mehrstufiges Sicherheitssystem 

mit Trockengehschutz
•	inkl. Mikro-Sieb-Filter
2 Jahre Garantie

ROBUSTES  
EDELSTAHL-DESIGN

BIS ZU 66% ENERGIE-
EINSPARUNG DURCH  
DIE TASSEN-ANZEIGE

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

54,99
UVP*

​

per Stück

34,99

49,99
UVP*

​

per Stück

39,99
JUBILÄUMSPREIS

CROFTON

MESSERSET  
MIT SCHÄRFER,  
7-TEILIG
•	Block mit Schärfer,
•	Kochmesser,
•	Tranchiermesser,
•	Santokumesser
•	Universalmesser
•	Schälmesser und
•	Schere

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

KRUPS

KAFFEEVOLLAUTOMAT
•	Barista Quattro Force-Technologie für  

4-fach besseren Kaffee 
•	Brühgruppe aus Metall für langlebigen Einsatz 
•	LC Display und Favoritenmenü 
•	automatische Doppelmahlfunktion für großen Kaffee 
•	höhenverstellbarer Kaffeeauslauf 
•	programmierbare Abschaltfunktion 
•	Claris Aqua-Filtersystem 
•	automatische Reinigungsfunktion 
•	275 g Bohnenbehälter 
•	1,8 l Wassertank 
•	15 bar Pumpendruck 
•	kompaktes Design: 28,7 x 38,1 x 48,4 cm 
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

819,99
UVP*

​

per Stück

299,00

NEUES EXPRESS-EDEL-
STAHL-KEGELMAHL-
WERK

CAPPUCCINO PLUS-
MILCHDRÜSE: AUF-
SCHÄUMUNG DIREKT IN 
DER TASSE

per Packung

3,99
​

Beim Stattpreis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des 
Vorjahres (Werbetermin 10.02.2022)

19,99
per Set 29,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT
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AMBIANO

EDELSTAHL WASSERKOCHER/TOASTER
Toaster:
•	Bräunungskontrolle
•	Krümelschublade
•	Leistung: max. 1.030 W oder
Wasserkocher:
•	Füllvermögen: max. 1,7 l
•	Trockenkochschutz
•	abnehmbarer Kalkfilter
•	Leistung: max. 3.000 W
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

AMBIANO

EDELSTAHL  
MILCHAUFSCHÄUMER/ 
STABMIXER
Stabmixer:
•	2 Leistungsstufen: Turbo und Normal
•	inkl. Messbecher, Schneebesen und Mini-Zerkleinerer
•	stufenlose Geschwindigkeitseinstellung oder
Milchaufschäumer:
•	auch zum Erhitzen von Milch geeignet
•	Fassungsvermögen: max. 300 ml (Erhitzen),  

max. 150 ml (Aufschäumen)
•	Leistung: max. 500 W
3 Jahre Garantie

​

TOASTER

WASSERKOCHER

IN VERSCHIEDENE 
FARBEN ERHÄLTLICH

EDELSTAHL-OPTIK

VERSCHIEDENE 
FARBEN

MILCHAUF-
SCHÄUMER

AMBIANO

EDELSTAHL MÜHLE/KORKENZIEHER
Salz- & Pfeffermühle, Doppelpkg.:
•	Keramikmahlwerk
•	stufenlos einstellbarer Mahlgrad
•	batteriebetrieben oder
Korkenzieher:
•	für Natur- und Kunststoffkorken geeignet
•	benutzerfreundliche Einhandbedienung
3 Jahre Garantie

per Stück/Packung

12,99
​

IN VERSCHIEDENEN  
FARBEN ERHÄLTLICH

INKL. ZUBEHÖR FÜR DEN 
KORKENZIEHER: FOLIEN-
SCHNEIDER, AUSGIESSER 
UND VERSCHLUSS

MELITTA

KAFFEEVOLLAUTOMAT 
PASSIONE
•	höchster Kaffeegenuss durch Best-

Aroma System „Bean-To-Cup- 
Prinzip“

•	alle Kaffeespezialitäten mit  
Milch und Milchschaumv durch  
Auto-Cappuccinatore möglich

•	automatisches  
Reinigungs- und Ent- 
kalkungsprogramm  
mittels Servicetaste

•	Double-Cup-Mode 
„Zweitassen-Funktion“

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

INKL. ZWEI MELITTA-
PORZELLANBECHER

DIREKTBEZUGSTASTEN 
FÜR ESPRESSO, LUNGO 
UND CAFÉ CRÈME

per Stück

19,99

INKL. 1X AUFSCHÄUM-
AUFSATZ UND 1X  
RÜHRAUFSATZ
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BEKO

SIDE-BY-SIDE KÜHLSCHRANK 
GNO5323XPN
•	Nutzinhalt Gesamt: 532 l
•	Nutzinhalt Kühlteil: 347 l
•	Nutzinhalt Gefrierteil: 185 l
•	Gefriervermögen: 10 kg/24 h
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Edelstahllook
•	Geräuschepegel: 39dB(A)
•	Maße: 177 cm x 91 cm x 67 cm  (H x B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

CEEM

TABLE-TOP-KÜHLSCHRANK  
TL 100
•	Nettoinhalt: 93 l
•	versenkter Türgriff
•	1 Gemüselade mit Glasabdeckung,  

2 Glasablagen und 3 Türablagen
•	einstellbare Füße
•	Türanschlag wechselbar
•	Geräuschpegel: 40 db(A)
•	Maße: 47,2 x 86,4 x 44,6 cm (B x H x T)
•	Gewicht Netto: 20,5 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

759,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

749,00
NO FROST - NIE WIEDER 
ABTAUEN

LED-DISPLAY

CEEM

KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION 
TM 103
•	Nutzinhalt Kühlen: 89 l
•	Nutzinhalt Gefrieren: 28 l
•	mechanische Temperatur- 

regelung
•	versenkter Türgriff
•	2 Sicherheitsglasablagen  

im Kühlbereich
•	3 Türfächer im Kühlbereich
•	1 Gemüselade mit  

Sicherheitsglasabdeckung
•	Maße: 48 x 115 x 53 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

349,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

279,00

LED-INNEN- 
BELEUCHTUNG

EINSTELLBARE FÜSSE

279,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

LED-INNENBELEUCHTUNG
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WEIHNACHTLICHES  
ARRANGEMENT
verschiedene weihnachtliche Gefäße, 
bepflanzt mit diversen Grün- und Blüh-
pflanzen wie Sukkulenten, Kalandiva, 
Hyazinthen etc.

per Stück

9,99
​

GESCHMÜCKTER  
WEIHNACHTSBAUM
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 80 - 90 cm,  
mit Lichterkette (LED warmweiß) inkl. Timer- 
Funktion, in den Farben Rot, Weiß oder Natur 
* winterfest

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück

16,99
​

per Stück

9,99
​

WEIHNACHTSKAKTUS/
AZALEE
im ca. 14-cm-Keramikübertopf in diversen 
Farben, dekorative Zimmerpflanzen für die 
Weihnachtszeit, in verschiedenen Blütenfarben

WEIHNACHTS- 
BÄUMCHEN
im 15-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
ca. 50 - 60 cm, weihnachtlich  
dekoriert, verschiedene  
Modelle 
* winterfest

per Stück

5,99
​
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-CARDIGAN/
PULLOVER
Gr - 34 - 46

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LAMM-
FELLBOOTS
Gr. 37 - 41

per Paar

26,99
​

ZUM
MODE
WOHLFÜHL-

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
SCHLAFANZUG
Gr. 34 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-CORDROCK
Gr. 36 - 44

per Stück

8,99
​

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND  

MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
JEGGINGS
Gr. 36 - 44

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-NICKI-
HAUSANZUG
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
STRICKKLEID
Gr. 36 - 46

per Stück

12,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION

DAMEN- 
SHAPEWEAR
Gr. 36 - 50

per Stück

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 

MODELLE

per Garnitur

18,99
​

per Garnitur

11,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE
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CRANE

DAMEN-/HERREN-
FLEECE-JACKE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 58

DAMEN-/HERREN-
HOME-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CRANE

DAMEN-/HERREN-
WOHFÜHL- 
PANTOFFELN
Gr. 37 - 46

per Paar

4,99
​

BELLANTARE

LEDER- 
HANDSCHUHE
Gr. 7 - 10

per Paar

12,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

BLUE MOTION

DAMEN- 
THERMOSTIEFEL
Gr. 37 - 41

per Paar

22,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 

MODELLE

MEHR NACHHALTIGKEIT 
BEI BAUMWOLLTEXTILIEN

Wir setzen auf Nachhaltigkeitsstandards 
im Baumwollanbau 

Unser Ziel? Ab 2025 bieten wir Baumwoll- 
textilien mit 100 % zertifizierter Baumwolle an

hofer.at/heutefuermorgen

per Stück

13,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JEANS, 
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 38 - 44

EGL-
151896

per Packung

3,99
​

per Stück

11,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
PULLOVER
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

UP 2 FASHION MEN

HERREN-UNTER-
WÄSCHE, LANG
Gr. M - XXL

per Stück

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION

DAMEN-FEIN-
STRICKPULLOVER
Gr. 36 - 46

per Stück

11,99
​
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OMBIA

ÄTHERISCHES ÖL
kosmetische Qualität, zur Hautpflege 
bzw. zum Mischen von Hautpflege
•	Minzöl: kühlend und entspannend, 

sorgt für Erfrischung, geeignet für 
Bäder oder Einreibungen

•	Teebaumöl: reinigend und pflegend, 
für schöne und reine Haut, geeignet 
zur Kopfhautmassage, als Badezusatz 
oder zur Fußpflege oder

•	Lavendelöl: beruhigend und 
entspannend, wirkt ausgleichend 
für Körper und Geist, fördert ruhigen 
Schlaf

30 ml

per Stück

2,99
9,97/100 ml

ACTIVE MED

BANDAGEN PREMIUM PRO
zur allgemeinen Stabilisierung und Vorbeu-
gung von Verletzungen sowie zur schnelleren 
Regeneration, in den Gr. M oder L
•	Rücken, 1 Stk oder 
•	Kniegelenk, 1 Stk. 

ACTIVE MED

BLASEN- 
PFLASTER
•	aus Hydrokolloid
•	zur Vorbeugung und Behandlung von  

Blasen und Schürfwunden
•	in verschiedenen Größen
6 Stk.

Medizinprodukt*

per Packung

2,99
​

MODERN OPTIC

LESEHILFE
sehr flach, kratzfeste Scheiben durch Hartlack-
versiegelung, in Dioptrienstärken +1,0 bis +3,0
3 Stk.

VERSCHIEDENE FARBEN 
JE PACKUNG

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. 
Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

MIT STABILISIERUNGSELEMENTEN 
WIE SCHIENEN (KNIE) UND  
PELOTTEN (RÜCKEN)

OMBIA

MELKFETT
reichhaltige Pflege für 
den ganzen Körper
•	Ringelblume oder
•	Aloe Vera
150 ml

per Tube

1,19
0,79/100 ml

Medizinprodukt*

per Stück

22,99
​

INFO

Produkte der active MED Linie helfen Ihre Gesundheit zu unterstützen. 
Sie unterliegen strengen Prüf- und Zulassungsrichtlinien.  
active MED - höchste Qualität für Ihr Wohlbefinden!

Medizinprodukt*

per Packung

5,99
​

IONISCHE WIRKUNG: 
ANTI-AUSTROCKNUNGS-
EFFEKT DURCH KURZE 
HAARTROCKNUNGS-
ZEIT. MACHT IHR HAAR 
GLATTER, SEIDIGER UND 
GESCHMEIDIGER.

EASYHOME

IONISCHER  
HAARTROCKNER
•	Leistung: 2.200 W
•	3 Heiz- und 2 Lüfterstufen
•	Kaltluft-Funktion
•	Überhitzungsschutz
•	inkl. Styling-Düse
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
​

MIT KLAPPGRIFF - FÜR 
EIN PLATZSPARENDES 

AUFBEWAHREN
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EASYHOME

DESIGN-STECKDOSENLEISTE
•	kein Abstand zwischen Wand und  

Schrank durch praktischen Flachstecker
•	4 Steckdosen mit erhöhtem  

Berührungsschutz
•	Kabellänge 1,4 m
3 Jahre Garantie

per Stück

5,99
​

EASYHOME

STECKDOSENLEISTE 
6-FACH
•	individuell schaltbar
•	mit erhöhtem  

Berührungsschutz
•	230 V, 16 A
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

1111247163

EASYHOME

MULTIFUNKTIONS-
DUSCHKOPF
•	inkl. Brauseschlauch (Länge: 170 cm)
•	verschiedene Brausefunktionen 

(je nach Modell mit Massage- und 
Softstrahlfunktion)

per Stück

7,99
​

WORKZONE

SCHUBKARREN  
ERSATZRAD
•	für alle gängigen Modelle geeignet
•	Abmessungen: Durchmesser 395 mm,  

Reifenbreite 90 mm
•	Tragfähigkeit: 100 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

WORKZONE

EDELSTAHL-BRIEFKASTEN
•	aus rostfreiem Edelstahl
•	Einwurfschlitz passend  

für DIN A4-Querformat
•	inkl. Zubehör zur  

Wandmontage

per Stück

29,99
​

WORKZONE

KLAPPTRITT, 
3-STUFIG
•	mit Sicherheitsmechanismus
•	Stufen mit Anti-Rutsch-Profil
•	hohe Standfestigkeit
•	max. Tragfähigkeit: 150 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

27,99
​

IN WEISS 
ODER GRAU

VERSCHIEDENE MODELLE

VERSTELLBARE 
BRAUSE- 
FUNKTIONEN

VERSCHIEDENE MODELLE

WORKZONE

ALUMINIUM- 
TELESKOPLEITER
•	ausziehbar bis zu einer Gesamthöhe 

von 3,27 m, Arbeitshöhe bis zu 4 m
•	inkl. Soft-Close-System
•	stufenweise höhenverstellbar
•	max. Belastbarkeit: bis zu 150 kg
•	rutschsichere Stufen
•	für den Innen- und  

Außenbereich einsetzbar
•	Gewicht: 11,3 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

129,00
​

0000069114

QUERFUSS FÜR ZUSÄTZLICHE 
STANDSTABILITÄT

LEICHT ZU TRANSPORTIEREN 
UND PLATZSPAREND ZU 
VERSTAUEN, NUR 85 CM IM 
ZUSAMMENGESCHOBENEN 
ZUSTAND

CRANE

LED-STIRNLAMPE PREMIUM
hochwertige Stirnlampe mit  
integriertem Rücklicht

per Stück

29,99
​

ELEKTRISCHE  
REINIGUNGSBÜRSTE
•	Funktionszeit 80 Min.
•	inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
​

OHNE STECKDOSE 
UND LÄSTIGES KABEL 
ÜBERALL EINSATZ-
BEREIT. DRINNEN UND 
DRAUSSEN

INKL. HARTER UND  
WEICHER BÜRSTE, SO-
WIE FUGENREINIGUNGS-
BÜRSTE UND SCHEUER-
SCHWAMM
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

ABENTEUER
LIEBER

STATT ALLTAG
ZUM

2 Kinder bis 6 Jahre frei

HUNGUEST BÜK ****

Termine
02.01.24 – 22.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension bzw. All-

inclusive (je nach Zimmerkategorie)
• 2 x, 3 x, 4 x, 5 x, 6 x bzw. 7 x Eintritt

in das Heil- und Erlebnisbad der 
Therme Bük

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2  p. P./Tag (ab 18 Jahren, zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9758457

RENAISSANCE WIEN HOTEL ****

Termine
26.11.23 – 01.04.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x Eintritt in den Tiergarten 

Schönbrunn

Lage: ca. 2,3 km zum Tiergarten 
Schönbrunn, ca. 5 km ins Stadt-
zentrum.

Reiseschutz optional zubuchbar

Reisecode: 9757783

HOTEL HEDERA ****

Termine
15.03.24 – 10.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension

(Termine 15.03.24 – 25.05.24 und 
14.09.24 – 10.11.24) bzw. wahlweise
Halbpension plus (Termine 25.05.24 
– 14.09.24) oder All-inclusive
(Termine 22.06.24 – 08.09.24)

• Miniclub für Kinder von 6 – 11
Jahren (von Juni bis September)

Reiseschutz optional zubuchbar

Reisecode: 9758580

2 – 7 NÄCHTE, HP BZW. AI

UNGARN

BÜK

1 NACHT ODER 2 NÄCHTE, ÜF

WIEN

KROATIEN/ISTRIEN

RABAC

bitte kürzen

GLEMM BY AVENIDA HOTEL & 
RESIDENCES ****S

Termine
07.12.23 – 31.03.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung der hoteleigenen 

Sauna und des Fitnessraumes

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2  p. P./Tag (ab 15 Jahren, zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9758953

3 – 14 NÄCHTE, HP

SALZBURG

SAALBACH-
HINTERGLEMM

B U C H B A R  V O N  22.11.23 – 05.12.23
©

 Daniel Zupanc
©

 M
aslinica hotels & resort

Im
agebild

ab 79,00
pro Person/Aufenth. 

ab 176,00
pro Person/Aufenth. 

FRÜHBUCHER

ab 452,00
p.P./Aufenthalt

FRÜHBUCHER

p.P./Aufenthalt

ab 115,00
3 – 14 NÄCHTE, HP BZW. HP PLUS ODER AI

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT QUALITÄT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACHGÜNSTIG
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

2 Kinder bis 6 Jahre frei

bitte kürzen

HAUSBOOT EUROPA 400
8 Tage/7 Nächte, OV
ab/bis Fürstenberg, inkl. Flug ab/bis Graz nach Stettin & Transfers
13.05.24 – 14.10.24, Reisecode: 9758444

DEUTSCHLAND

MECKLENBURGISCHE 
SEENPLATTE

HAUSBOOT EUROPA 300
8 Tage/7 Nächte, OV
ab/bis Loosdrecht
30.03.24 – 02.11.24, Reisecode: 9758562

NIEDERLANDE

HOLLAND

HAUSBOOT PÉNICHETTE EVOLUTION P950E
8 Tage/7 Nächte, OV
ab/bis Argens-Minervois
30.03.24 – 02.11.24, Reisecode: 9758557

FRANKREICH

CANAL DU MIDI

PagueraPaguera

LlucalcariLlucalcari
DeiàDeià
ValldemossaValldemossa

OrientOrient

AlcúdiaAlcúdia
AlcanadaAlcanada

Castell d‘ AlaróCastell d‘ Alaró

Cap de Ses SalinasCap de Ses Salinas

Colònia de Sant JordiColònia de Sant Jordi

AlaróAlaró
Playa del PalmaPlaya del Palma

Palma de 
Mallorca
Palma de 
Mallorca

Puig MajorPuig Major

HOTEL TIMOR ****

Termine
19.03.24 – 14.05.24

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien nach Palma 

de Mallorca inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
• 7 x Übernachtung im Hotel Timor **** in Playa de Palma
• Verpfl egung: Halbpension 
• 5 x organisierte Wanderung lt. Reiseverlauf
• Alle Transfers lt. Reiseverlauf
• Führung und Betreuung durch einen autorisierten, deutschsprachigen 

Wanderführer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Nicht inkludiert:
Ökotaxe ca. € 3,30 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). Durchschnittliche Kondition 
und Trittsicherheit sind erforderlich. Eigenanreise zum Flughafen bzw. 
zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9758189

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

WANDERREISE/SPANIEN

MALLORCA

Victoria FallsVictoria Falls

SwakopmundSwakopmund
SossusvleiSossusvlei

Sesriem-CanyonSesriem-Canyon

WindhoekWindhoek

KasaneKasane
MahangoMahangoTsumebTsumeb

Chobe-NationalparkChobe-Nationalpark

HOTELS UND LODGES

Termine
05.04.24 – 26.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit Ethiopian Airlines ab/bis Wien oder

Zürich via Addis Abeba nach Victoria Falls und retour von Windhoek inkl. 
23 kg Gepäck (Handgepäck: 7 kg, die Summe der Abmessungen darf
115 cm nicht überschreiten)

• 15 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse und in Lodges
• Verpfl egung: 15 x Frühstück (Tag 3 – 17) und 2 x Abendessen (Tag 6 + 7)
• Alle Transfers, Ausfl üge, Nationalparkgebühren, Eintritte und

Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung/Fahrer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert:
Trinkgelder (Empfehlung ca. € 5 /Tag), Visum Simbabwe. Eigenanreise 
zum jeweiligen Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9757861

18 TAGE, ÜF UND HP

RUNDREISE

NAMIBIA, SIMBABWE
& BOTSWANA

©
 Daniel Zupanc

Im
agebild

Valldem
ossa

©
 M

aslinica hotels & resort

Im
agebild

Sossusvlei/Nam
ibia

ab 999,00
pro Person/Aufenth. 

ab 269,00
pro Person/Aufenth. 

ab 399,00
pro Person/Aufenth. 

ab 999,00
pro Person/Aufenth. 

ab 3.699,00
pro Person/Aufenth. 

Schöne Urlaubsmomente
auf dem Hausboot

Kein Bootsführerschein erforderlich
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In herausfordernden Zeiten ist es einmal mehr wichtig, Nächstenliebe zu zeigen
und soziale Verantwortung zu übernehmen. Gemeinsam mit Ihnen möchten wir

Lebensmittel und Hygieneprodukte für Menschen in Not sammeln.

27.11.2023 – 09.12.2023

Gemeinsam machen wir unsere Welt ein klein wenig besser.

GEMEINSAM SPENDEN
UND GUTES TUN

EINKAUFSLISTE

Das geht ganz einfach:
Gut haltbare Lebensmittel und 

Hygieneprodukte einkaufen
und in den bereitstehenden

Spenden-Einkaufswagen 
nach der Kasse einlegen. 

dringend benötigt:
Folgende Artikel werden

HOFER | 36

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen 
und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien 
und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Fi-
liale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem 
Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern 
nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch 
gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 48/23 EU Ecolabel : AT/053/005

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt sca
nnen 

und anmelden.

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.
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